RIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA - SE-
TRAM e a empresa REI DOS BLINDADOS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LT D A .
OBJETO: A prestação de serviços de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ES-
PECIAIS, DE REPRESENTAÇÃO, DE ESCOLTA E DE SERVIÇO, na
forma do Termo de Referência e do instrumento convocatório.
VALOR: R$ 1.483.200,00 (um milhão, quatrocentos e oitenta e três
mil e duzentos reais).
PRAZO: 36 (trinta e seis) meses, contados a partir da data de as-
sinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023
FUNDAMENTAÇÃO DO ATO LEGAL: Proc. n° SEI-
100001/000631/2023, que se regerá pelas normas da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04

[...]

de insumos, materiais, utensílios, equipamentos necessários ao cum-
primento do contrato, para credenciamento referente aos serviços car-
torários notariais e de registro, para atendimento às necessidades da
CEASA-RJ, de conformidade com a tabela de emolumentos vigente.

VALOR TO TA L ATUALIZADO: R$ 612.513,96 (seiscentos e doze mil
e quinhentos e treze reais e noventa e seis centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 69, inciso III, no artigo 71 caput e
no artigo 81, inciso VI, parágrafo 7º, 55, inciso III, da Lei 13.303/2016
e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-E-02/0041270/2019 PREGÃO ELETRÔNICO
005/2019.

[...]

Boxes 03 e 05, do Pavilhão 33, Irajá, com área de 294 m², transfira
sua área para o Pavilhão 34, Boxes 15 e 17, Irajá, contendo 294,00
m², situada na Avenida Brasil, nº 19.001, Irajá - Rio de Janeiro- RJ.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023 VA L O R : R$ 9.064,02 (nove mil
e sessenta e quatro reais e dois centavos) a título de tarifa de uso,
mensalmente. PROCESSO Nº SEI-E-06/002/1310/2013.

Id: 2490071

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

[...]

artístico musical pela artista Sra. Maria da Conceição Ferreira Silva,
nome artístico CEIÇA MORENO. PRAZO: O prazo de vigência do
contrato será de 1 (um) dia, a contar do dia 29 de junho de 2023.
DATA DA ASSI N AT U R A : 29/06/2023. VA L O R : e R$ 12.000,00 (doze
mil reais). NOTA DE EMPENHO: 2023NE00565. F U N D A M E N TO :
Proc. n° SEI 180002/0000990/2023.

Id: 2490019

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R AT OS DE TERMOS

I N S T R U M E N TO :